様式第2号(第6条関係)

第     号

年  月  日

          様

東伊豆町長

処 理 機 器 等 購 入 費 補 助 金 交 付 決 定 通 知 書

      年  月  日付で提出のあった東伊豆町家庭用生ごみ処理機器等購入費補

助金交付要綱に基づく、補助金の交付申請については下記のとおり決定したので通知し

ます。

記

 1 決定区分       □ 交付する

             □ 交付しない(理由)

 2 補助金額               円